
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

BIUDŽETO IR EKONOMINĖS PLĖTROS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. kovo 20 d. Nr. 26-4

Ukmergė

Posėdis įvyko 2023 m. kovo 20 d. 13.30–15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Zinkevičius, Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto

pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo: Kęstutis Jurkevičius, Stasys Jackūnas, Valdas Kersnauskas

(nuotoliniu būdu), Ramūnas Nanartavičius, Kęstutis Zinkevičius.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Vida Butkevičienė, Finansų skyriaus vedėja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Inga Pračkailė, Strateginio planavimo, investicijų ir verslo plėtros skyriaus vedėja;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Investicijų skatinimo Ukmergės rajone tvarkos aprašo.

Pranešėja – Inga Pračkailė, Strateginio planavimo, investicijų ir verslo plėtros skyriaus

vedėja.  

SVARSTYTA. Investicijų skatinimo Ukmergės rajone tvarkos aprašas.

Pranešėja – Inga Pračkailė, Strateginio planavimo, investicijų ir verslo plėtros skyriaus

vedėja, pristatė Investicijų skatinimo Ukmergės rajone tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) projektą.

Informavo, kad Aprašas papildytas naujomis investicijas skatinančiomis priemonėmis. Kalbėjo, kad

investuotojams lengvatos ar investicijų skatinimo priemonės gali būti teikiamos priklausomai nuo

investiticijų dydžio ir sukurtų naujų darbo vietų.

Rolandas Janickas, kalbėjo apie valstybinės ir regioninės svarbos projektų įgyvendinimą

ir galimą savivaldybės paramą.

Kęstutis Jurkevičius siūlė į Aprašą įrašyti investuotojo sąvoką (apibrėžimą). Atkreipė

dėmesį, kad rajono didžiausias investuotojas – gyventojai, todėl būtina numatyti paramos priemones

ne tik juridiniams asmenims.

Agnė Balčiūnienė pasisakė apie poreikį nusimatyti priemones, kurios paskatintų

atsirasti naujus investuotojus. Siūlė sudaryti darbo grupę Aprašo koregavimui.

Ramūnas Nanartavičius pasisakė dėl investuotojų ir savivaldybės įsipareigojimų

įrengiant savivaldybės inžinerinę infrastruktūrą. Siūlė Apraše numatyti sąlygas naujų komunikacijų

įrengimui ir pan.
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Tadas Balžekas atkreipė dėmesį, kad Ukmergės rajono infrastruktūros plėtros įmokos

dydis yra mažesnis nei didžiosiose miestuose. Pabrėžė, kad savivaldybės administracija neturi

galimybių (priemonių) investuotojams suteikti žemės sklypo (pvz., daugiabučių namų statybai).

Diskutuota dėl investuotojų atleidimo nuo infrastruktūros plėtros įmokos procentinio

dydžio nustatymo.

Aptarta UAB „Systemair“ plėtra ir galimybė atleisti bendrovę nuo infrastruktūros

plėtros įmokos.

Kęstutis Zinkevičius siūlė UAB „Systemair“ 50 proc. sumažinti infrastruktūros plėtros

įmokos dydį. Komitetas pasiūlymui pritarė.

NUSPRĘSTA: rekomenduoti savivaldybės administracijai UAB „Systemair“ 50 proc.

sumažinti infrastruktūros plėtros įmokos dydį.

_________________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Kęstutis Zinkevičius

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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